
2025 年 8 月吉日 
お取引先各位 

株式会社丸定 
山形県米沢市アルカディア 1-808-15 

株式会社東北マテハン 
山形県米沢市アルカディア 1-808-1 

 
丸定グループ社内行事開催に伴う臨時休業日のお知らせ 

 
拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
さて、誠に勝手ながら、弊社社内行事開催に伴い、下記のとおり臨時休業日を設けさせていた
だきます。当日は業務を停止させていただくこととなり、関係各位には大変ご迷惑をおかけい
たしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

１． 臨時休業日：2025 年 10 月 10 日（金） 
２． 対 象 拠 点：・本社工場   山形県米沢市アルカディア１丁目 808−15 

・窪田工場   山形県米沢市窪田町窪田 1280 
・北工場    山形県米沢市アルカディア１丁目 808−1 
・寒河江事業所 山形県寒河江市中央工業団地 11 
・仙台営業所  宮城県仙台市若林区六丁の目北町 5 番 28 号 
・仙台工場   宮城県亘理郡亘理町逢隈神宮寺字一郷 20 番地 

     ＜関係会社＞ 
      株式会社東北マテハン 山形県米沢市アルカディア１丁目 808−1 

 
なお、お急ぎの案件がございましたら、弊社担当窓口へご相談いただけますと幸いです。 
貴社にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご容赦くださいますようお願い申し上げます。 
今後とも変わらぬご愛顧のほど、よろしくお願い申し上げます。 
 
＜本件に関する問い合わせ＞ 

株式会社丸定 事業支援部 TEL：0238-29-0311 または営業担当まで 
  株式会社東北マテハン   TEL：0238-28-0611  

以上 


